
Id: CVAQBJKUDYEEZBSFXYCQULAEH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/2011
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.l Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U Nr  157,  poz.  1420, Nr  219,  poz. 
1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 , Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych zadań zleconych o kwotę 4.720 zł w Dz. 751 rozdz. 
75108 § 2010. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów zadań własnych o kwotę 27.936 zł, w tym: 

1) Dz, 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 4.800 zł, 

2) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 23.136 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych zadań zleconych o kwotę 4.720 zł w Dz. 751 rozdz. 
75108 § 3030. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków zadań własnych o kwotę 27.936 zł, w tym: 

a) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 4.800 zł, 

b) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 23.136 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

1) Zwiększyć plan wydatków zadań zleconych o kwotę 2.299 zł w tym: 

a) Dz. 751 rozdz. 75108 § 4170 o kwote 250 zł, 

b) Dz. 751 rozdz. 75108 § 4110 o kwotę 38 zł, 

c) Dz. 751 rozdz. 75108 § 4120 o kwote 6 zł, 

d) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4110 o kwotę 2.000 zł, 

e) Dz. 750 rozdz. 75056 § 4110 o kwotę 5 zł; 

2) Zwiększyć plan wydatków zadań własnych o kwotę 10.180 zł w tym: 

a) Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 400 zł, 

b) Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 o kwote 250 zł, 

c) Dz. 801 rozdz. 80104 § 4440 o kwote 938 zł, 

d) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 500 zł, 

e) Dz. 801 rozdz. 80113 § 4700 o kwotę 400 zł, 

f) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 7.000 zł, 

g) Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę 692 zł; 

3) Zmniejszyć plan wydatków zadań zleconych o kwotę 2.299 zł w tym: 

a) Dz. 751 rozdz. 75108 § 4210 o kwote 199 zł, 



Id: CVAQBJKUDYEEZBSFXYCQULAEH. Podpisany Strona 2

b) Dz. 751 rozdz. 75108 § 4410 o kwotę 95 zł, 

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 2.000 zł, 

d) Dz. 750 rozdz. 75056 § 4210 o kwotę 5 zł; 

4) Zmniejszyć plan wydatków zadań własnych o kwotę 10.180 zł w tym: 

a) Dz. 801 rozdz. 80104 § 4240 o kwotę 1.338 zł, 

b) Dz. 801 rozdz. 80104 § 4410 o kwotę 250 zł, 

c) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4170 o kwotę 500 zł, 

d) Dz. 801 rozdz. 80113 p§ 4210 o kwotę 400 zł, 

e) Dz. 900 rozdz. 90095 p 4210 o kwotę 7.000 zł, 

f) Dz. 926 rozdz. 92695 § 4390 o kwotę 500 zł, 

g) Dz. 926 rozdz. 92695 § 4430 o kwotę 192 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe w wysokości 9.499.092 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 6.489.300 zł, w tym: 

 dochody zadań własnych 5.567.590 zł, 

 dochody zadań zleconych 921.710 zł. 

b) dochody majatkowe w wysokości 3.009.792 zł; 

2) wydatki budżetowe w wysokości 11.338.933 zł, z tego: 

a) wydatki bieżace w wysokości 6.362.556 zł, w tym: 

 wydatki zadań własnych 5.440.846 zł, 

 wydatki zadań zleconych 921.710 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.976.377 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Irena Niegierewicz



Id: CVAQBJKUDYEEZBSFXYCQULAEH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2011
Burmistrza Kleszczel

z dnia 12 października 2011 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie. 

1) Zwiększenia dochodów  i wydatków budżetowych zadań zleconych dokonano w oparciu o pismo 
nr  DBŁ.310144/11/11  Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatury  w Białymstoku 
z przeznaczeniem na wypłatę  zryczałtowanych diet  członkom obwodowych komisji wyborczych 
do Sejmu i Senatu. 

2) Zwiększenia planu dochodów i wydatków zadań własnych dokonano w oparciu o: 

a) pismo Nr FBII.3111.309.2011 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie 
zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  dofinansowanie  realizacji  programu"Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania", 

b) pisma Nr FBII.3111.347.2011 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie 
zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 

3) W ramach przrniesień miedzy rozdziałami: 

a) zwiększono kwotę 2.000 zł w rozdz. 85212 na pokrycie kosztów opłaty składek ubezpieczenia 
społecznego za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne oraz w rozdz. 85219 kwotę 500 zł 
na zakup usług aktualizację programu, 

b) w  rozdz.  80104  kwotę  1.588  zł  na  zakup  materiałow,  prowizję  bankową  oraz  odpis  na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

c) w rozdz. 75108 kwotę 294 zł na wypłatę wynagrodzenia w ramach umowy zlecenia. 

d) w rozdz. 75056 kwotę 5 zł na opłatę składki ZUS, 

e) w rodz. 80113 kwotę 400 zł za szkolenie kierowcy, 

f) w rozdz. 90003 kwotę 7.000 zł za wywóz nieczystości stałych, 

g) w rozdz. 92695 kwotę 692 zł na opłatę podatku dochodowego od wynagrodzeń zatrudnionych 
ratowników w okresie letnim. 

4) Zmniejszenia  planu  wydatków  dokonano  w oparciu  o brak  wykonania  w poszczególnych 
rozdziałach. 


